
湖南省天然气管网有限公司超声波流量计维护检定服务（第二次）招标公告

（招标编号：HNXZ-2023-ZB03-XMZB-0727）

       
项目所在地区：湖南省

一、招标条件

    本湖南省天然气管网有限公司超声波流量计维护检定服务（第二次）已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 70万元，招标人为湖南省天然气管网有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：“华-南-安”输气管道，“桂-郴-资”输气管道，“邵阳市-邵东市，邵阳市-邵

阳县”输气管道超声波流量计维护检定

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)湖南省天然气管网有限公司超声波流量计维护检定服务（第二次）;  

三、投标人资格要求

    (001湖南省天然气管网有限公司超声波流量计维护检定服务（第二次）)的投标人资格

能力要求：1.具有有效营业执照的法人企业，近三年内（2020年 1月 1日至今）要求有至

少 1个省级管网公司类似项目业绩（提供合同、发票扫描件）。

2.近三年财务报表。

3.本次年度服务合同中包含埃尔斯特（Elster）超声波流量计（霍尼韦尔 Honeywell-Elster）、

西克（SICK）超声波流量计、RMG涡轮流量计等 3个厂家流量计以及流量计算机，要求投标

单位至少具有 1个厂商的授权书或授权代理商证明，服务工程师至少具有 1个厂商的培训合

格证书。

4.投标单位需要针对管道分公司具有的计量设备，对站场运维人员每年进行相关检定工作的

免费培训。

5.本次采购不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 11月 28日 09时 00分到 2023年 12月 04日 17时 00分

获取方式：1时间：自 2023年 11月 28日 9时起，至 2023年 12月 5日 17时止，每日

Administrator
3-1



上午 9：00时至 12：00时，下午 14：30时至 17：00时（法定节假日、法定公休日除外）。2

报名方式：现场报名/电子邮件报名，通过邮件形式进行报名（请将公司营业执照、授权委

托书、联系方式以及报名须提供的相关资料发送至项目报名联系人邮箱）。3报名资料：营

业执照副本复印件（加盖公章）、法定代表人身份证明（委托代理人报名的应提供法定代表

人授权书及被授权人身份证明）。4招标文件每套售价：400元，售后不退（转文件款以报名

截止日前到账为准），未获取招标文件的单位无资格参加此项目投标。5文件款需公对公转

账：单位名称：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司 账号：431708888013001819975 开

户银行：交通银行股份有限公司长沙八一路支行 6联系人：倪芳芳、周建平、蒋妹、文婧 

联系电话：0731-84429055转 2357、15074518862 电子邮件：741083326@qq.com 招标文件

领取方式：电子邮件发送

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 20日 09时 30分

递交方式：长沙市东二环一段 1139号锦泰广场湖南国际商务中心二楼相关会议室纸质

文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 20日 09时 30分

开标地点：长沙市东二环一段 1139号锦泰广场湖南国际商务中心二楼相关会议室

七、其他

    1.技术成果经济补偿

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予（给予或不给予）经济补偿。

给予经济补偿的，招标人将按如下标准支付经济补偿费：/。

2. 评标办法

本项目评标办法采用综合评估法。

3. 发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南省天然气管网有限公司纪检审查部，0731-86967728。

九、联系方式

   招 标 人：湖南省天然气管网有限公司                         

   地    址：岳麓区学士路 336号慧谷科技产业园 C9栋                             

   联 系 人：赵孟杰                             

Administrator
3-2



   电    话：17680443987                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市芙蓉区东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 倪芳芳、蒋妹、周建平

   电    话： 0731-84447300转 2357

   电子邮件： 741083326@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
3-3

Administrator
袁军

Administrator
总


